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Nd baz€ tE nenit 56 pika 1.5 dhe nenit 85 t€ Statutit t€ Universitetit te Prishtin€s, si dhe
nenit l7 pika 4 e Rregullores p€r Studime t€ Doktorates nr.937 t€ dat€s 2t1.04.2023, Keshilli i
Fakultetit nE mbledhjen e 82re t€ rregullt t6 mbajtur mE 3l .05.2024, mori k€te

VENlDIM

I - lrormohet komisioni pEr vler6simin e punimit te doktorat6s me titull (F6): "Vleriisimi i
pdrmbajtjes sd melaleve t0 rdnda (Ni, Cd, Pb dhe Zn), stresit oksida,tiv dhe reagimit td
antioksidantdve td Achillea millefolium, Hypericum perforatum dhe Plantago lanceolata nii
zondn industriole t€ Feruonikelit dhe Trepgiis" dhe nd gjuhdn angleze: "Assessment of the
content of heavy metals (Ni, Cd, Pb and Zn), oxidative stress and antioxidant reaction of
Achillea millefolium, Hypericum perforatum and Plantago lanceolata in the industrial area of
Ferronickel and Trepga". te kandidatit Teutar Bajra-Brahimaj.

Me propozimin e K€shillit t€ Studimeve te Dol<torat€s, komisioni formohet ne kete perb€rje:

l. Prof. Dr. Avni Hajdari - kryetar

2. Prof. Ass. Dr. Muhamet Zogaj * an6tar, FB\/

3. Prof. Ass. Dr. Sheval Memishi-anetar ijasht6m, Universiteti Shteteror i'fetoves

II - Mentor: Prof. Asoc. Dr. Hazbije Sahiti.

Ill. Komisioni nga pika I e ketij vendimi eshte i obliguar q€ ne afatin prej dy muaj nga dita e

pranimit te ketij vendimi t'a dor€zoj raportin e n6nshkruar nE arkivin e fakulr:etit. N6se komisioni
brenda ketij afati nuk e bEnC dor€zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dore dhe K€shilli i
Fakultetit n€ mbledhjen e vet te radhEs e formon komisionin e ri.

Vendimi i d6rgohet :

- An€tar€ve te komisionit;
- Zyres pdr master dhe doktorate ;

- Kandidatit/es;
- Arkivit t€ FSFIMN-se.
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